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SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos"
Impreso de polizas del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 18
Fecha: 21/Dic/2018

Direccion: Codigo postal:
Reg. Fed.: GES8501011L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Nimero Concepto Clase Diario
Nao. Refer. Cuenta Noembre Diario Cargos Abonos
17/Dic/2018  Ingresos 12,083 JOSE ANTONIO TREJO NIETQ
1R-7378 1112-18-9338-00 GASTO CORRIENTE 2,233.00
JOSE ANTONIO TREJO NIETO
2R-7378 1123-22-0001-01  GASTQ CORRIENTE 2,232.99
REINTEGROQ DE VIATICOS NO EJERCI..
JR-7378 4400-00-0000-00 QTRAS GANANCIAS/PERDIDAS 0.01
REINTEGRO DE VIATICOS NO EJERCI..
Total péliza : 2,233.00 2,233.00
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CONTPAQ | SEDARH "Secretaria de Desarrollo /_ﬁ\gropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 17/Dic/2018
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre ) Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-22-0001-00 TREJO NIETO JOSE ANTONIO Saldo inicial : 0.00
1123-22-0001-01 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00
23/Feb/2018 Egresos 218 CD VALLES 24,25 FEB 18 DS/02/008/18 1,000,00 1,000.00
05/Mar/2018 Ingresos 3,007 REINTEGRO DE VIATICO NO .. DS/02/008/18 900.50 99.50
13/Mar/2018 Diario 3,068 CD VALLES 24 FEB 18 DS/02/008/18 89.50 0.00
28/Ago/2018 Egresos 80,228 JOSE ANTONIO TREJO NIETO  DS/08/005/2.. 1,700.00 1,700.00
10/Sep/2018 Egresos 90,051 EBANO 10 SEP 18 DS/09/002/18 400.00 2,100.00
14/Sep/2018 Diario 9,078 CD VALLES 29,30,31,AGO 18 DS/08/005/2.. 1,700.00 400.00
27/Sep/2018 Egresos 90,167 REINTEGRO DE VIATICOS DS/009/02/18 400.00 0.00
28/Sep/2018 Egresos 90,193 CD VALLES, HUEHUETLAN 30 ..DS/09/005/18 2,200.00 2,200.00
08/0ct/2018 Egresos 100,046 EBANO 09 OCT 18 DS/10/002/18 400.00 2,600.00
30/Oct/2018 Egresos 100,219 CD VALLES 30 OCT 18 DS/10/008/18 400.00 3,000.00
30/Oct/2018 Diario 10,197 EBANO 09 QOCT 18 DS/10/004/2.. 400.00 2,600.00
30/0ct/2018 Diario 10,202 CD VALLES 02 OCT 18 DS/10/001/18 164.00 2,436.00
30/0ct/2018 Diario 10,205 CD VALLES TAMPACAN 30 SE.. DS/09/005/18 835.00 1,601.00
14/Nov/2018 Egresos 110,035 CD VALLES 15,16 NOV 18 DS/H11/003/18 2,200.00 3,801.00
06/Dic/2018 Diario 12,029 CD VALLES 30 OCT 18 DS/10/008/18 210.01 3,590,099
06/Dic/2018 Diario 12,035 CD VALLES 15,18 NOV 18 DS/11/003/18 1,358.00 2,232.99
Total: 8,300.00 6,067.01 2,232.99
1123-22-0001-02 GASTOS OPERATIVOS Saldo inicial ; 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
1123-22-0001-22 RECURSOS EXTRAORDINARIOS Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total TREJO NIETO JOSE ANTONIO : 8,300.00 6,067.04 2,232.99
Total; 8,300.00 6,067.01 2,232.99




